CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75 da Lei no

14.133/2021; AUTORIZO E RATIFICO em 14 de abril de

2025. Valor Contratual: R$ 17.169,00 (dezessete mil e

cento e sessenta e nove reais), Prazo Contratual de 12(doze)

meses.   Câmara Municipal de Senador La Rocque/MA, 14

de abril de 2025.  HILTOM SILVA MIRANDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Senador

La Rocque/MA

Publicado por: HILTON SILVA MIRANDA

Presidente

Código identificador: